

Sasti ApS
Gormsgade 12
6700 Esbjerg
CVR-nr. 27165613

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.02.2018

Dirigent

Navn: Steen Kromann-Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017	2
Balance pr. 31.12.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2017	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sasti ApS
Gormsgade 12
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 27165613
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Steen Kromann-Rasmussen
Lene Balslev Kromann-Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i udførelse af el-arbejde i lokalområdet samt konsulentarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 133 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		891.818	831.609
Personaleomkostninger	1	(497.650)	(497.695)
Af- og nedskrivninger		<u>(184.723)</u>	<u>(27.000)</u>
Driftsresultat		209.445	306.914
Andre finansielle omkostninger		<u>(8.050)</u>	<u>(7.607)</u>
Resultat før skat		201.395	299.307
Skat af årets resultat	2	<u>(68.124)</u>	<u>(68.948)</u>
Årets resultat		<u>133.271</u>	<u>230.359</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Overført resultat		<u>33.271</u>	<u>130.359</u>
		<u>133.271</u>	<u>230.359</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		821.513	672.000
Materielle anlægsaktiver	3	821.513	672.000
Anlægsaktiver		821.513	672.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		158.229	81.756
Tilgodehavende selskabsskat		2.365	10.552
Tilgodehavender		160.594	92.308
Likvide beholdninger		437.770	597.177
Omsætningsaktiver		598.364	689.485
Aktiver		1.419.877	1.361.485

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		754.784	721.513
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital		<u>979.784</u>	<u>946.513</u>
Udskudt skat		<u>50.000</u>	<u>27.500</u>
Hensatte forpligtelser		<u>50.000</u>	<u>27.500</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.734	3.866
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.166	24.572
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		181.294	164.445
Anden gæld		<u>184.899</u>	<u>194.589</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>390.093</u>	<u>387.472</u>
Gældsforpligtelser		<u>390.093</u>	<u>387.472</u>
Passiver		<u>1.419.877</u>	<u>1.361.485</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	721.513	100.000	946.513
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	33.271	100.000	133.271
Egenkapital ultimo	125.000	754.784	100.000	979.784

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	388.496	388.496
Pensioner	105.383	105.121
Andre personaleomkostninger	3.771	4.078
	497.650	497.695
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	45.635	41.448
Ændring af udskudt skat	22.500	27.500
Regulering vedrørende tidligere år	(11)	0
	68.124	68.948
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.072.392
Tilgange		784.236
Afgange		(730.000)
Kostpris ultimo		1.126.628
Af- og nedskrivninger primo		(400.392)
Årets afskrivninger		(148.056)
Tilbageførsel ved afgang		243.333
Af- og nedskrivninger ultimo		(305.115)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		821.513
